



کار و زندگی

این مشاغل در خانه انجام می شوند ولی پر درآمد هستند!

کار در خانه برای همه مناسب نیست اما قطعاً امتیازات ویژه ی خودش را دارد. زمانی برای رفت و آمد وجود ندارد، حواس پرتی کمتری از طرف همکاران وجود دارد و البته قادرید در آرامش و راحتی در درون تخت خواب ایمیل هایتان را بفرستید. اگر همه ی این ها خوشایند به نظر می رسد (و اگر شما خویشتن داری کافی را برای متمرکز و پربار ماندن هنگام کار کردن در خانه را دارید)، ممکن است بخواهید جدیدترین لیست FlexJobs را در پردرآمد ترین مشاغل خانگی ببینید. برای جمع آوری این لیست، فلکس جابز که یک سرویس آنلاین

تخصص یافته در ارتباطات و کنترل غیر حضوری کسب و کار می باشد، نگاهی به مشاغل از پایگاه های داده ی بیش از ۲۵۰۰۰ لیست های شغل جاری انداخته است و ۱۰ شرکت با بالاترین دستمزد را پیدا کرد. سارا ساتن، سردبیر فلکس جابز می گوید: “اغلب، مردم این تصور را دارند که همه ی مشاغل خانگی با مهارت کم و شرایط دستمزدی پایین هستند اما این مشاغل نشان می دهند که شغل های سطح بالا، حرفه ای با دستمزد مناسب هم در بین مشاغل خانگی در دسترس هستند.” این مشاغل در خانه انجام می شوند ولی پر درآمد هستند!

کار در منزل این روزها در سراسر جهان طرفداران زیادی دارد اگر برای شما هم پیش آمده که از کار کردن برای دیگران خسته شده اید و دلتان می خواهد کاری هرچند کوچک برای خودتان داشته باشید و در پیدا کردن کارهای خانگی پردرآمد مصر هستید این پست را حتما بخوانید.

فرصت را از دست ندهید و دست به کار شوید. چرا که امروز به خاطر موقعیت‌های شغلی و اینکه مردم بیشتر زمان خود را در خارج از منزل سپری می‌کنند امکان آشپزی نداشته و شما به راحتی با تعدادی تراکت که در محل زندگی خود پخش می‌کنید می‌توانید صاحب یک کسب و کار خانگی موفق شوید و آنرا بسرعت گسترش دهید.

صنایع دستی، اگر هنرمند هستید مثلا یک نقاش، خطاط و یا با صنایع دستی محلی خود مانند میناکاری و یا قلم زنی و ... غیره آشنا هستید می‌توانید شرایط خوبی برای داشتن شغلی مستقل آنهم بدون هزینه فراهم کنید چرا که هنر همیشه طرفداران خاص خودش را دارد. اگر بتوانید محصولات خاص منطقه خود را تولید کنید و بازاریابی کنید و یا در اختیار توریست‌ها و گردشگران قرار دهید می‌توانید از طریق آن هم ثروتمند شوید و هم به جاذبه‌های گردشگری منطقه‌ای خود کمک کنید...

فروش، هم یکی دیگر از کسب و کار در منزل است. همیشه لازم نیست شما تولید کننده باشید اگر نه دست‌پخت خوبی دارید و نه هنر خاصی که آن را به کار گیرید می‌توانید کالا یا خدمت صاحبان صنایع و کسب و کارهای خانگی را که حاضرند حقوق و پورسانت خوبی برای فروش محصولاتشان به فروشنده بدهند را به فروش برسانند برای اینکار می‌توانید از محله خودتان و با یک خط تلفن شروع کنید و بسرعت کارتان را گسترش دهید.

اشتری، مدیر یک سایت مشاور اقتصادی می‌گوید: برای داشتن یک کسب و کار موفق نیازی به داشتن یک بنگاه اقتصادی و یا دفتری با یک میز و چند صندلی و خط تلفن و در نهایت یک منشی نیست بلکه با داشتن حداقل امکانات از قبیل یک خط تلفن و داشتن کارت ویزیت برای معرفی خودتان به خریداران کالا و یا خدماتتان کافی است.

وی می‌گوید: یکی از شیوه‌های کسب و کار که امروزه در همه جای دنیا از اقبال زیادی برخوردار است و روزه‌روز به تعداد آنها اضافه می‌شود، کار در منزل است. تنها کافی است بدانید که قرار است از طریق خانه کار کنید نه در خانه بنابراین فضایی کاملا مجزا برای محل کارتان ایجاد کنید و برخورد خوبی با مراجعین خود داشته باشید به گونه ای که تماس گیرنده از صحبت با شما لذت برده و این امکان را به شما بدهد تا بتوانید کالا و یا خدماتتان را به آنها عرضه کنید. بهتر است همانطور که برای پول ارزش قائل هستید برای وقت هم ارزش قائل شوید.

اشتری در ادامه به معرفی برخی از کسب و کارهای خانگی که در طول سال‌های گذشته توانسته‌اند برای صاحبان آنها درآمد زایی خوبی داشته باشند پرداخت.

آشپزی، خیلی از ثروتمندان و افراد مشهور از راه طبخ دستور غذایی خاص خودشان مشهور و ثروتمند شدند بنابراین اگر دست پخت خوبی دارید و دیگران از آن تعریف می‌کنند بهتر است

وی در ادامه می‌افزاید: به موارد بالا می‌توانید شغل مشاور بازاریابی را هم اضافه کنید؛ مخصوصاً اگر در زمینه خاصی مثل وکالت، مشاغل صنعتی و یا بازاریابی و مارکتینگ و تبلیغات دارای تجربه زیادی هستید می‌توانید از راه مشاوره آنهم تلفنی مانند کاری که من در حال حاضر انجام داده‌ام برای خود صاحب درآمد شوید. بهتر است ابتدا با ارائه مشاوره به آشنایان آغاز کنید آنها در صورت استفاده از مشاوره شما و موفقیتشان شما را به دیگران توصیه کرده و کم‌کم کارتان گسترش پیدا می‌کند.

وی در پایان اظهار داشت برای داشتن یک کسب و کار خانگی موفق باید مرکز کارتان را منزل و خریداران کالایان را دوستان و اقوام قرار دهید و در صورت موفقیت با تبلیغی که اطرافیان‌تان برای شما می‌کنند و با کمی چاشنی سعی و بردباری دایره کارتان را گسترش دهید. این روزها خیلی از کارها را می‌توان به مدد اینترنت و ارتباطات دوربرد، در خانه انجام داد. البته مدت‌هاست که بسیاری از خانم‌ها در خانه کار می‌کنند و نکته جالب این است که مردان زیادی نیز به آن‌ها پیوستند. در اینجا فهرستی از برترین کسب و

استفاده از تکنولوژی، برای ایجاد یک کسب و کار خانگی هم این روزها رونق زیادی پیدا کرده و روزه‌روز در حال گسترش است و منبع درآمد خیلی هاست در همین کشور خودمان با وجود همه مشکلات سرعت اینترنت و استفاده محدود خانواده‌های ایرانی خیلی‌ها از طریق کار اینترنتی ثروتمند شده‌اند شما هم اگر کمی ابتکار داشته باشید و خوره کامپیوتر باشید می‌توانید پول پارو کنید.

بنابراین اگر به کامپیوتر و اینترنت علاقمند هستید، می‌توانید به طراحی وب، تعمیر کامپیوتر، تایپ پایان‌نامه و یا خرید و فروش اینترنتی از طریق فضای مجازی فکر کنید چرا که تنها هزینه‌ای که برای شروع کار خود لازم دارید هزینه سیستم‌های کامپیوتری است.

آگهی‌نامه، برای خودتان یک نشریه کوچک چند صفحه‌ای تبلیغاتی تهیه کنید، با این کار می‌توانید صنایع و شغل‌های موجود در محل‌تان را به سایرین معرفی کنید و پول خوبی هم در بیاورید.

با این کار سه نفر منتفع می‌شوند؛ صاحبان مشاغل محله شما با هزینه‌ای اندک کسب و کارشان را معرفی می‌کنند، از طرف دیگر اهالی محل نیازهای خود را راحت‌تر پیدا می‌کنند و در نهایت شما با کمی بازاریابی و هزینه کردن برای چاپ درآمد خوبی بدست می‌آورید.



ترتیب این افراد با ابراز نظر، برای خود درآمد کسب می‌کنند.

● شمع سازی

این کار، ویژه کسانی است که طبع هنری دارند. شمع را می‌توان در خانه و از مواد خامی ساخت که از عمده فروشی‌ها تهیه شده‌اند. این شمع‌ها معمولاً پای ثابت دکوراسیون جشن‌ها و مراسم‌ها هستند. بسیاری از مردم دوست دارند به جای لامپ، از نور ملایم شمع استفاده کنند.

این کار، نوآوری‌هایی هم دارد از جمله ساخت شمع شناور و شمع معطر. چنین محصولاتی، بازار داغی دارند و حتی می‌توان از اینترنت برای نمایش محصولات و در نتیجه سفارش آن‌ها بهره گرفت.



می‌توانند مطالب خواندنی را در وبلاگ‌ها و وبسایت‌ها قرار دهند.

● نظرسنجی‌ها

این یکی دیگر از رهاوردهای قرن بیست و یکم است. می‌توانید در خانه بنشینید و به ازای انجام کار نظرسنجی برای شرکت‌های مختلف پول بگیرید. کار شرکت‌های نظرسنجی، پرسیدن نظر مردم

درباره بازار و محصولات شرکت‌های مختلف است. شرکت‌های تولیدی و خدماتی، همچنین با فرستادن نمونه مواد غذایی یا لوازم و محصولات خود به منزل مسوولان نظرسنجی، از آن‌ها نظرخواهی می‌کنند. به این



کارهای خانگی را به شما معرفی می‌کنیم.

● نویسندگی

نویسندگی، شغلی است که از قدیم در خانه قابل انجام بوده است. این روزها، نویسندگان با دسترسی به اینترنت از آن مثل یک کتابخانه استفاده می‌کنند. رونق ناگهانی دنیای مجازی، سبب بالا رفتن تقاضا برای نویسندگانی شده که



● ترشی و مربا

برخی از خانم‌ها در درست کردن ترشی و مربا، استاد هستند. درست کردن ترشی و مربا و فرستادن آن‌ها به فروشگاه‌های مختلف برای فروش، یک کسب‌وکار خانگی عالیست. این ابتدای راهی است که می‌تواند نتایج شگفت‌انگیزی داشته باشد. می‌توان با تمیز و استریلیزه کردن بطری‌های قدیمی، از آن‌ها برای این کار استفاده کرد.



● آموزش‌ها

کلاس‌های پاره وقت می‌توانند برای بچه‌هایی که برای حضور در کلاس یا تمام کردن تکالیفشان مشکلاتی دارند، مفید باشند. این روش تدریس خصوصی، همچنین باعث بالا رفتن اعتماد به نفس دانش‌آموزانی می‌شود که در کلاس، خجالتی هستند. این کلاس‌ها از ارزش‌درمانی بسیار بالایی برخوردارند. از این نوع آموزش‌ها می‌توان برای افرادی که در سطوح بالاتر تحصیل می‌کنند هم استفاده کرد.



● نقاشی

شاید شما از جمله کسانی هستید که همواره سرتان شلوغ بوده است. اگر الان زمانی برای ماندن در خانه دارید، نقاشی بر روی بوم یا حتی پیاده کردن این هنر بر کاغذ با آبرنگ می‌تواند برای شما درآمد خوبی داشته باشد، البته به شرطی که در انجام این کار، مهارت لازم را داشته باشید. خیلی‌ها علاقه‌مند به جمع‌آوری آثار هنری هستند و شما می‌توانید با کمی هوشمندی، آثار خود را به آن‌ها بفروشید.

در کسب و کارهای خانگی امکان انتقال تجارب از طریق آموزش غیررسمی بین اعضاء خانواده نیز وجود دارد.

■ مشاغل خانگی همچنین باعث توسعه فرهنگ کار در خانواده می گردد.

■ از دیگر مزایا، انعطاف پذیری مشاغل خانگی می باشد به گونه ای که فرد با هزینه بسیار اندکی می تواند برای تغییر و بهبود کارش قدم بردارد.

■ دولت نیز در راستای حمایت از متقاضیان مشاغل خانگی، تسهیلاتی را برای این امر اختصاص داده است.

■ با سرمایه اولیه اندک و محدود می توان کار خود را شروع کرده و نیاز به دفتر، میز، منشی و... نمی باشد و با داشتن حداقل امکانات از قبیل یک خط تلفن و کارت ویزیت برای معرفی خودتان به خریداران کالا یا خدمات میتوان یک کسب و کار موفق راه اندازی کرد.

■ از دیگر مزایای مشاغل خانگی استفاده از فضای مجازی اینترنت برای کسب در آمد، بازاریابی و دسترسی راحت به خریداران می باشد که بسیار آسان تر از روشهای بازاریابی سنتی می باشد.

در این شماره فقط قصدمان این بود که ذهن شما را با مشاغل خانگی آشنا کنیم و یک تصویر کلی ارائه کرده باشیم در شماره های بعدی به آموزش هر یک از مشاغل خواهیم پرداخت.



● پاسخ به نامه ها

اگر در نصیحت کردن دیگران تبحر دارید، می توانید از این هنر برای درآمدزایی استفاده کنید. وبسایتی بسازید و در آن از کسانی که با مشکلات مختلف دست و پنجه نرم می کنند، سوالاتی بپرسید، بعد با استفاده از تجربه خود، به آنان پاسخ دهید و راهنمایی شان کنید.

مزایای مشاغل خانگی

باعث توسعه فرهنگ کار در خانواده می گردد

■ در مشاغل خانگی تفکیک جنسیتی وجود ندارد و زنان و مردان می توانند با توجه به مهارت خود در خانه، نه تنها برای خود بلکه برای سایر اعضای خانواده شغل ایجاد کنند.

■ مزیت دیگر مشاغل خانگی کاهش هزینه های رفت و آمد و همچنین مشکلات ناشی از ترافیک می باشد.

■ می توان در کنار خانواده و همراه با مراقبت از فرزندان، در محیط آرام، راحت و امن خانه مشغول به کار و کسب در آمد شد.

■ استفاده از نیروی کار سایر اعضای خانواده و ایجاد زمینه های کار خانوادگی دیگر مزیت مشاغل خانگی می باشد و همچنین